



Fylkestinget i Hordaland Fylkeskommune

Revisjonsuttale – Årsregnskap for kontrollutval, sekretariat og ekstern revisor Hordaland Fylkeskommune

Vi har gjennomført dei kontrollhandlingane som er avtalt med dykk, og som er lista opp nedanfor. Vårt oppdrag er utført i samsvar med ISRS 4400 – Avtalte kontrollhandlingar. Handlingane er utført som ein hjelp for de som skal vurdere om den økonomiske rapporteringa er riktig. Formålet med gjennomgangen av årsregnskapet er å bekrefte at regnskapet ikkje inneheld vesentlige avvik eller feil.

Årsrekneskapen viser følgjande beløp i netto driftskostnad (avrunda nærmaste tusen):

Ansvar 110200 Kontrollutval	kr	494 000
Ansvar 110150 Sekretariat	kr	1 417 000
Ansvar 110250 Ekstern revisor	kr	1 975 000

Vi har gjennomført følgjande kontrollhandlingar:

1. at utgiftene er dokumentert, vedkjem ansvaret, riktig periodisert og bokført
2. at inntektene er dokumentert, riktig periodisert og bokført

Vi rapporterer våre funn nedanfor:

- a) Med omsyn til pkt.1 har vi funne at utgiftene er dokumentert, vedkjem ansvara, er ført i rett periode og korrekt bokført.
- b) Med omsyn til pkt.2 har vi funne at inntektene er dokumentert, er ført i rett periode og korrekt bokført.

Sidan ovanfor nemnte kontrollhandlingar verken utgjer revisjon eller avgrensa revisjon i samsvar med revisjonsstandardane, gir vi ikkje uttrykk for nokon tryggleik for at informasjonen ikkje inneheld vesentlege feil.

Dersom vi hadde utført tilleggshandlingar eller hadde gjennomført revisjon eller avgrensa revisjon i samsvar med revisjonsstandardane, kunne andre forhold ha kome til vår kunnskap og blitt rapportert til dykk.

Vår uttale er berre utarbeidd for det formålet som er skildra i første avsnitt i denne rapporten, og skal ikkje nyttast til noko anna formål. Uttalen er berre meint å skulle distribuerast til dei som ansvarsstaden i Hordaland fylkeskommunen rapporterer til.

Molde, 22.05.2015


Ronny Rishaug
Spesialrevisor, reg.revisor

FYLKESREVISJONEN
Møre og Romsdal
fylkeskommune